[image: Описание: ГЕРБЭАО1111]

ЭВЕНКИЙСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

V созыв
XIX сессия
20 июня 2025 года                        № 5-2393-19                                            п. Тура

	Об отзыве проекта закона края «О внесении изменений в статью 55 Закона края «О социальной поддержке граждан, проживающих в Эвенкийском муниципальном районе Красноярского края»

Руководствуясь статьёй 21 Уставного Закона Красноярского края от 29 января 2009 года № 8-2864 «О Законодательном Собрании Красноярского края», Эвенкийский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Отозвать проект закона края «О внесении изменений в статью 55 Закона края «О социальной поддержке граждан, проживающих в Эвенкийском муниципальном районе Красноярского края», внесенный в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Красноярского края.
2. Председателю Эвенкийского районного Совета депутатов Карамзину В.И. направить настоящее Решение в Законодательное Собрание Красноярского края.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Эвенкийского  районного Совета депутатов                                  В.И.Карамзин

[bookmark: _GoBack]20 июня 2025 года
п. Тура
image1.png